
ZARZĄDZENIE Nr 35/2023 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Płytnica 

 
z dnia 7 listopada 2023 r. 

 
w sprawie wprowadzenia „Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa Płytnica” 

(zn.spr. NK.0210.2.2023.MZ) 
 

 
Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz.U. z 

2023 r. poz. 1356) oraz § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, 
Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu 
Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
 Wprowadza się „Regulamin Organizacyjny Nadleśnictwa Płytnica”, który stanowi 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
 Traci moc zarządzenie nr 14/2023 Nadleśniczego Nadleśnictwa Płytnica w sprawie 
wprowadzenia „Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa Płytnica” z dnia  
11 kwietnia 2023 r. 

§ 3. 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 2023 r. 

 
 


